
 

Uchwała nr 68/XIX/2018 
Zarządu Głównego PTTK z 12 maja 2018 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Zarządu Głównego PTTK 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 8 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

§1 

Dokonać następujących zmian w Regulaminie Zarządu Głównego PTTK (wprowadzonym 

uchwałą ZG PTTK nr 337/XVII/2012, zmienionym uchwałą ZG PTTK 

nr 36/XIX/2018): 

1. §4 ust. 1 – wprowadza się dodatkowy pkt 16 w brzmieniu: 

Udzielanie bądź nie rocznego absolutorium wszystkim członkom Prezydium 

w głosowaniu tajnym. Nieudzielenie absolutorium jest jednoznaczne z odwołaniem 

członka Prezydium z jego składu. Głosowanie nad udzieleniem absolutorium odbywa się 

za dany rok, najpóźniej do 30 czerwca roku następnego. 

2. §8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

Zawiadomienia o posiedzeniach, wraz z projektem porządku obrad, winny być przesłane 

lub dostarczone w wersji elektronicznej co najmniej siedem dni przed posiedzeniem wraz 

z materiałami dostarczonymi do tego terminu. Dopuszcza się możliwość wysyłki 

korespondencji w innej formie i trybie uprzednio ustalonym. 

3. §11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Z posiedzenia Zarządu sporządza się protokół. Projekt protokołu  rozsyłany jest członkom 

Zarządu lub udostępniany drogą elektroniczną w możliwie najkrótszym terminie, lecz nie 

później niż 10 dni po każdym posiedzeniu. W takim samym trybie zgłaszane są poprawki 

do 10 dni po otrzymaniu publikacji elektronicznej protokołu. 

 

§2 

   Tekst jednolity Regulaminu Zarządu Głównego PTTK, uwzględniający zmiany 

   o których mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§3 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


